2. I[eﬂTe.]'leOCTb B 00J1aCTH OXpPaHbI CCJCKINOHHBIX JOCTHKEHU I

HaumenoBanue pa6oT u yciayr
corsiacHo 3akony Pecny0mku
Ka3zaxcran ot 13 nrons 1999 roaa
«O0 oxpaHe cele KIMOHHBIX
JXOCTH:K e HUI»
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6

46

[Tpuem 3asIBOK W TOPOBEIACHUE
MPEIBAPUTEIBHON IKCIIEPTU3bI 3aBOK
Ha CEJIEKITMOHHOE TOCTHKEHUE

11 240,32

8 992,26

3372,32

565,00

47

BHeceHne u3MEHEHHI B MaTepualbl
3a4BKM 1O BHECEHHUs CBCICHUU B
rOCyZlapCTBEHHBIN peectp
CEJIEKIIMOHHBIX JIOCTHXKEHUM (B aapec
nepenucku, B @D.M.O. aBTopa /
aBTOPOB, 3a CMEHY IpeacTaBuTens /
MIaTEHTHOTO IIOBEPEHHOTO, 3a
HCIPABJIEHUE TEXHUYECKUX OIMOOK B
AHKETE CEJIEKLIMOHHOIO JOCTUXEHUS, B
HalMEHOBAaHHME 3asBUTENS, B COCTaB
aBTOPa/aBTOPOB, B Ha3BaHUE
CEJIEKIIUOHHOTO JIOCTH)KEHHUS, B aapec
3asBUTENs) 3a KaKIOe JeWCTBUE
OTJEJIBHO

5224,80

4179,84

1 568,00

265,00

48

Buecenme ofHOTHITHBIX H3MEHEHUI IO
BHECEHHS CBEJICHHUU B
rOCyIapCTBEHHBIN peectp
CEJICKIIMOHHBIX JOCTHIKECHUH
3a KaKI0e el CTBUE OTACILHO

4 595,36

3675,84

1378,72

230,00

49

[IpoBenenue paboT Mo MyOTUKAIIUU B
l'ocynapcTBEHHOM peecTpe CBEICHUN O
pEeTHCTpalvi W O BbIJa4e OXPAHHOTO
JOKyMEHTA Ha CEJIEKIIMOHHOe
JOCTHIKEHUE

33 253,92

26 540,42

9975,84

665,28

1

[lonroroBka mOKyMeHTa K BblJaye
YVIAOCTOBEPEHHUSI aBTOpa
(3a Kax10€ YIOCTOBEpPEHUE)

0,00

0,00

970,00

375,00

50

BoccranoBnenue MMpOIIYHICHHOI'O
3a4BUTCIIEM CpPOKa MPEAOCTaBJICHUA
OIlJIaTbl 3a IIOATOTOBKY K BbIAauc
OXpaHHOI'0 JAOKYMCHTA 0 TpEX
MCECALCB C JaTbl HCTCUCHUA
YCTaHOBJICHHOTI'O CPOKa

30 466,87

24 373,44

9 139,20

1 525,00




51

Boccranopnenne
OXpaHHOTO
CEIICKIIMOHHOE
MyOTUKaI st
BOCCTAHOBJIECHUH
JIOKYMEHTa

CpoKa  JIEUCTBUS
JIOKYMEHTa Ha
JTOCTHIKCHUC nu

CBEeIeHU U 0

OXpaHHOTO

11 299,68

9 039,74

3 389,12

565,00

52

Brimaua TyOnMKaTa OXpPaHHOTO
JOKyMEHTa | ITyOJIMKAIUsI CBEICHUH O
BbIIaYe

11 615,52

9292,42

3484,32

580,78

53

Beimaga pgyOnmkara yooCTOBEpEHHS
aBTopa M MNYOJIUKAIUS CBEICHUM O
BbIJIaye

(3a Kax10€ YIOCTOBEpPEHUE)

0,00

870,00

275,00

54

Buecenue U3MEHEHU N B
rOCyAAapCTBEHHBIN peectp
CEJICKLIMOHHBIX JOCTHKEHUHN (B ajpec
nepenuckd, B DN.O. aBropa /
aBTOPOB, 3a CMEHY IpeAcTaBUTeNns /
ITaTEHTHOTO IIOBEPEHHOTO, 3a
UCIPABJIEHUE TEXHUYECKUX OIIMOOK B
AQHKETE CEJICKIIMOHHOIO JTOCTUKEHHUS, B
HauMEHOBaHME MaTeHTO00IaiaTelNs, B
COCTaB aBTOPA/aBTOPOB, B Ha3BaHME
CEJICKIIMOHHOI'O JOCTH)KEHUS, B apec
HaTeHTOO0a1aTes)

14 585,76

11 668,61

4 375,84

730,00

55

BHecenue oqHOTUIIHEIX U3MEHEHUI B
rOCyJIapCTBEHHBIMN peectp
CEJIEKIIMOHHBIX TOCTUKEHU N

4 604,32

3 683,68

1 380,86

230,00

56

[lpenocraBneHue BBIMUCKA U (VM)
CIpaBKH u3 roCy/1apCTBEHHOIO
peecTpa CeIeKIIMOHHBIX JOCTHKEHU I

4 875,36

3900,29

1462,72

245,00

57

[Iponnenune cpoka nerMCTBUS
OXpPaHHOTO JOKYMEHTa W IMyOJIUKaIUsI
CBEJICHUH O IIPOUICHUH

8 611,68

8 611,68

8 611,68

435,00

58

[IpoBepka JIOKyMEHTOB 0
nepenavye/mpeIoCTaBICHIU TIpaBa Ha
CEIICKITMOHHOE JIOCTHIKEHHIE B
l'ocynapcTBeHHOM peectpe
CEJIEKIMOHHBIX JOCTHKCHUH B
OTHOIIICHHM  OJHOr0 OOBEeKTa |
MyOIUKALI ST CBEICHUH O ero
perucrpanumn

56 250,60

56 250,60

56 250,60

56 250,60

1

JIOTOTHUTENBHO 32 KaXKABIH OOBEKT
CBBIIIE OJHOIO OOBEKTa

13 850,00

13 850,00

13 850,00

13 850,00

59

Ilpuem 3asBIeHUs HA TYOJUKALIUIO O
MPEIOCTABICHUHN OTKPBITOM JTULIEH3U T

12 999,84

12 999,84

6 500,00

650,00




60

[IpoBepka JIOKyMEHTOB
JIONOJIHUTENIBHOIO  COMNIALIEHUs K
JIOTOBOPY O IPEIOCTaBJIEHUM IIpaBa B
OTHOILEHUH OJIHOTO CEJEKIIMOHHOTO
JOCTUXKEHUS U B Cllydae PETUCTpalluu
nyoONUKamus  CBEAGHUW O  €ro
perucrpauuu l'ocynapcTBeHHOM
peecTpe CEeNEKIMOHHBIX JOCTUKECHU N

19 500,00

19 500,00

19 500,00

19 500,00

1

JIOTTOTHUTEIBPHO 32 KaKABIH OOBEKT
CBBIIIIE OJIHOTO CEJIEKLIMOHHOTO
JOCTHIKCHUS

13 850,00

13 850,00

13 850,00

13 850,00

61

W3rotoBneHue KomuM MaTepualioB
3asBKHU (32 KaXKIbIM JIUCT)

33,60

33,60

33,60

33,60

62

Paccmotpenue 3asIBJICHUS u
O KAIIHS:

- CBEJICHUH O pPacTOPKEHUU JI0OTOBOpPA
0 Ieperaye IpaB Ha CEJIEKIIMOHHBIC
JOCTUXKEHUS (T10 PELIEHUIO Cyaa);

- CBEICHU O pacTOPKEHHUH JI0TOBOPA O
MPeIOCTaBICHUH npasa Ha
CENICKIMOHHBIE  JOCTHXKEHHUS IO
XOJaTaiiCTBY 3asBUTEIIS;

- TPEJOCTaBICHUE KOIMHMH OCHOBHOIO
JIOTOBOpA (cropoHam/ydacTHUKAM
JIOTOBOPA);

- IIPEIOCTABICHUE KOTTMH
JIOTIOJTHUTENIBHOTO  COINAllieHUus K
OCHOBHOMY JIOTOBOPY
(JIM1IEH3MOHHOMY, JIOTOBOPY
KOMIUJIEKCHOM ITpeAIpUHUMATEIIbCKON
JUIEH3UH,
3aJI0TOB,CTOPOHAM/y9aCTHHKAM
JIOTOBOPA)

3a KaX/10€ JIeHCTBUE OTAETBHO

7 725,00

7 725,00

7725,00

7725,00

63

[epesaver marexeii (1 onnara)

549,92

549,92

549,92

30,00

64

VYuer aBaHCOBBIX IJIATEXKEN

549,92

549,92

549,92

30,00

65

[Touck mareHTHOM JOKYMEHTALIUU

1

HyMEpaIMOHHbIH (3a 1 TOKyMEeHT)

750,40

750,40

750,40

750,40

2)

WMEHHOH ((DpMpMEHHBIH )
(Iron/1 BI/1 crpana/
1 HaMMeHOBaHUE)

1115552

1 115,52

1 115,52

1 115,52




